АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021 г. 			№ 16-п
с. Нестеровка

О назначении даты публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории объекта АО «Оренбургнефть»: 6065П «Техническое перевооружение НС «АГЗУ-2-УПСВ Кодяковская» (Нефтегазосборный коллектор от АГЗУ-2 до ДНС Кодяко инв. № 0409_3-322)» на территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания, объекта строительства АО «Оренбургнефть»: 6065П «Техническое перевооружение НС «АГЗУ-2-УПСВ Кодяковская» (Нефтегазосборный коллектор от АГЗУ-2 до ДНС Кодяко инв. № 0409_3-322)» на 05 мая 2021 года в 11-00 ч. местного времени.
2. Администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
2.1. Провести публичные слушания 05 мая 2021 в 11-00 часов по местному времени в здании администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по адресу: с. Нестеровка, ул. Грейдерная, 5.
2.2. Подготовить протокол публичных слушаний, заключение о результатах проведения публичных слушаний и обеспечить размещение в сети интернет на официальном сайте муниципального образования Нестеровский сельсовет http://нестеровка.рф/
2.3. Определить местом проведения выставки проекта планировки и проект межевания, объекта строительства АО «Оренбургнефть»: 6065П «Техническое перевооружение НС «АГЗУ-2-УПСВ Кодяковская» (Нефтегазосборный коллектор от АГЗУ-2 до ДНС Кодяко инв. № 0409_3-322)» администрацию муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, расположенной по адресу: Оренбургская обл., Новосергиевского р-н, с. Нестеровка, ул. Грейдерная, 5, в рабочие дни с 9-00 часов до 17-00 часов для ознакомления, начиная с момента размещения на официальном сайте в сети интернет и опубликования в газете "Голос глубинки" и до дня проведения публичных слушаний 05 мая 2021 года.
3. Предложить жителям населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, правообладателям земельных участков, иным заинтересованным лицам не позднее, чем 05 мая 2021 года направить письменные предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания проекту планировки совмещенного с проектом межевания территории объекта строительства АО «Оренбургнефть»: 6065П «Техническое перевооружение НС «АГЗУ-2-УПСВ Кодяковская» (Нефтегазосборный коллектор от АГЗУ-2 до ДНС Кодяко инв. № 0409_3-322)» а также письменные извещения о своем желании принять участие в публичных слушаниях в администрацию муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет: http://нестеровка.рф/

Глава администрации						Т.В. Объедкова.

Разослано: ООО «СамараНИПИнефть», в дело, прокурору.